

یادداشت روز

رفتار شناسی تنایهاو

چند روز پیش تصاویر بی‌سابقه‌ای از چهره به‌هم‌ریخته و عصبی تنایهاو به بیسرون درز کرد که به تنهائی، گویای مسائل مهم و زیادی بود. چهرای برافروخته، ذهنی آشفته و رفتارهایی که نشان از «عدم تمرکز» و «تحمل روزهای سخت» داشت. این تصاویر این‌قدر حرف برای گفتن داشت که چند روزی نقل محافل رسانه‌ای و خبری بود. تنایهاو می‌خواست درباره کشته شدن آن ۶ اسیر صهیونیست به شهرکنشیشان خشمگین، خسته و ناامید توضیح دهد. توضیحات او هیچ‌کس را قانع نکرد و حدود یک هفته سرزمین‌های اشغالی شاهد تظاهرات‌های عجیب و غریب و بی‌سابقه‌ای بود که بعضاً تعداد مشارکت‌کنندگان در آن تا ۷۵۰ هزار نفر هم اعلام شد. سؤل این است که، چرا تنایهاو این طور به هم ریخت؟ آیا مرگ آن ۶ اسیر و تجمعات یک هفته‌ای، عامل این همه به‌هم ریختگی است؟ اوضاع سایر رهبران این رژیم چگونه است؟ و سؤال بعدی این که، آیا وضعیت صهیونیست‌هایی که در این سرزمین اشغال شده زندگی می‌کنند، بهتر از تنایهاو است؟ بخواوید:

۱- روانشناسان می‌گویند، در بسیاری از مواقع ریشه رفتارها را باید در گذشته افراد جست. این گذشته می‌تواند ۴۰ سال قبل باشد، می‌تواند همین یک‌سال یا حتی ۶ ماه پیش هم باشد. گاهی یک فرد، طی یک مدت زمانی، شرایط سختی را تحمل می‌کند. وقتی این شرایط سخت، طولانی و طاقت، طاق شد، فقط یک جرقه لازم است تا این فرد از درون متلاششی و به‌هم بریزد. نتیجه این که، آنچه باعث به‌هم ریختگی تنایهاو شده است، صرفا کشته شدن این ۶ اسیر و تجمعات یک هفته‌ای علیه دولت نبود. ۱۱ ماه است که صهیونیست‌ها در شرایط به شدت سختی قرار دارند و بیشترین تلفات، بیشترین خسارات اقتصادی، بیشترین فشارهای سیاسی، بدترین رسوایی‌های حیثیتی و... را متحمل شده‌اند. چیزی نزدیک به یک میلیون نفر که غالباً نیروهای کیمیی باشند، از این سرزمین به همراه سرمایه‌هایشان گریخته‌اند و یک میلیون نفر از یک جمعیت حدود ۸ میلیون، عدد بسیار لالایی است. نزدیک به دو سال است که چنین تجمعاتی علیه تنایهاو یا کابینه‌اش به صورت هفتگی انجام می‌گیرد. دولت‌تجعی بزرگ ضد تنایهاو به پیش از عملیات طوفان انقلاب بازمی‌گردد) مجموعه ایمن «ترین‌ها و «تکرار‌ها، فقط یک جرقه نیاز دارد تا فردی حتی در مختصات تنایهاو را آن‌گونه به هم بریزد. در واقع مرگ آن ۶ اسیر صهیونیست که هفته گذشته رخ داد را کنار تجمعات بزرگ بعد از آن، حکم آن یک جرقه را داشت.

۲- تنایهاو، رهبر پوست‌کلفت صهیونیست‌هاست. در ادبیات سیاسی به رهبران سیاسی «لیت» و به اصطلاح نخبه می‌گویند. وقتی یبزرگ و لیت یک جمیع این‌گونه به هم می‌ریزد، تکلیف بقای آن جمع و جامعه معلوم است. شهرکنشیشان صهیونیست هیچ‌گاه شرایطی را که این روزها متحمل می‌شوند، تجربه نکرده بودند. اولین عنصر لازم برای تشکیل یک جمع و جامعه، «امنیت» است و مقاومت از فلسطین تا جزایله و یمن و عراق – همین نقطه را هدف گرفته‌اند. صهیونیست‌ها این «ولین» نیاز حیاتی را ندارند.

از همین‌جا می‌توان به ریشه بسیاری از رفتارهای منحصر به‌فر صهیونیست‌ها پی بُرد. چرا منحصر به‌فرد؟ وقتی به نتایج نظرسنجی‌هایی که این صهیونیست‌ها انجام شده رجوع می‌کنیم، این «فرق داشتن» خود را به خوبی نشان می‌دهد. سبّوای از پاسخ‌ها، سوالاتی هم که از این طیف در نظرسنجی‌ها پرسیده می‌شود، بسیار متفاوت است! همین‌ها نیز به تنهائی «متفاوت» بودن این جماعت را نشان می‌دهد. مثلا چندی پیش نظرسنجی از شهرکنشیشان صهیونیست انجام شد که در آن راجع به کشتار غیر نظامیان فلسطینی سؤال شده بود. همین‌طور «تور» فلسطینی‌ها، پاسخ‌ها حیرت انگیز بود. اکثریت قریب به اتفاق صهیونیست‌ها می‌گفتند که کشتار غیر نظامیان نداشتند. شاید بخشی از بدنه این جمعیت این نظر را نسبت به غیرفلسطینی‌ها هم داشته باشند.

از بحث خارج نشویم. ما در «اسرائیل» نه با یک کشور مواجهیم و نه با یک «مردم عادی.کشورهای مصنوعی‌وزوری که شرایط خاص خود را دارند. آنها مثل سایر سان کشورهای دیگر نیستند چون، تحت شرایط مشابه زندگی نمی‌کنند. به آنها آموزش داده شده که قسوم برگزیده‌اید، قوم بر ترد و بقیه انسان‌ها و حیوانات برای خدمت به این قوم خلق شده‌اند. زندگی در این شرایط و جغرافیای متفاوت، زندگی تحت آموزش‌های متفاوت و تلقین دائمی ایمن که «همه دنیا بسرای خدمت به ما خلق شده‌اند»، نتیجه‌اش می‌شود آن نظرسنجی متفاوت و آن پاسخ‌های متفاوت!

از دل مجموعه این عوامل و شرایط نیز، وضعیت امروز حاکم «اسرائیل» خارج می‌شود. با این تفاسیر تردید نداشته باشیم شرایط روحی و ذهنی سایر رهبران این رژیم، بهتر از تنایهاو نیست و یکی از مهم‌ترین دلایل استعفاهایی که به‌طور بی‌دری انجام می‌شود، می‌تواند واکنشی به این شرایط سخت باشد. اوضاع شهرکنشیشان صهیونیست هم که از سرتاسر دنیا با وعده‌های آنچانی به این سرزمین ناامن کشانده شده‌اند نیز به همین شکل است. شما در کجای دنیا سراغ دارید که مردم‌اش در کوچه و خیابان، مسلح در رفت و آمد باشند؟! ما درانجام رژیم اسرائیل با این وضع چه خواهد بود؟

۳- دیروز گوشه‌ای از صحبت‌های دونالد ترامپ، نامزد اصلی جمهوری‌خواهان در انتخابات آبان ماه امسال منتشر شد. او یکی از سرسخت‌ترین حامیان رژیم اسرائیل است و مثل سایر رهبران آمریکا، دفاع و حمایت همه‌جانبه از این رژیم را وظیفه خود می‌داند. ترامپ در بخشی از صحبت‌هایش تأکید کرد که «اسرائیل حداکثر یک یا ۲ سال آینده را خواهد دید و اگر اوضاع به همین شکل ادامه یابد ناوودی آن حتمی است. در ادامه وعده داد که می‌تواند این رژیم را نجات دهد. این که «اسرائیل از بین خواهد رفت» عملیه‌ای نیستست که فقط ترامپ گفته باشد.

بسیاری بر این باورند که این رژیم با شرایطی که دارد، پیش از این می‌تواند دوباره پیدا کند. تصویری که چند روز پیش از چهره تنایهاو منتشر و سرو صدای زیادی به پا کرد، در واقع تصویر «اسرائیل» بود. تصویر یک کشور مصنوعی که به زور پول و اسلحه و ترور و کشتار روی پاست و به گواه تاریخ و بنا به دلایل متعدد، چنین کشورهایی (مصنوعی و زورکی) زیاد دوام نمی‌آورند.

جعفر بلوری

گزارش کیهان از پروژه «خالص‌سازی» با نابولی «وفاق ملی»

حذف منتقدان و به کار گیری افراطی‌ها «وفاق ملی» نیست

سرویس سیاسی-

با گذشت روزها و هفته‌ها از آغاز دولت چهاردهم، هرچه پیش می‌رویم وجوه جدیدی از ادعای وفاق ملی برای آذهان عمومی آشکار می‌شود.

فاز جدید وفاق ملی مورد ادعای مدعیان اصلاحات و سیاستمداران آن در دولت جدید، علاوه بر میدان دادن به افرادی که علنا و آشکارا

ضدیت خود را با نظام جمهوری اسلامی اعلام داشته‌اند، با منزوی کردن نیرهای انقلابی همراه بوده است.

این روند درست در زمانی آغاز شده است که به فاصله کمتر از چند هفته از توصیه رهبر معظم انقلاب درباره به‌کارگیری مدیران و افراد

مؤمن، انقلابی، متعهد و همچنین جوان، انتصابات و به‌کارگیری‌ها در دولت درست در نقطه مقابل این توصیه پیگیری شده است.

رهبر معظم انقلاب در این زمینه بیان داشتند: «شما وقتی که جوان‌ها را آوردید در رده‌های گوناگون مدیریتی از پایین گذاشتید یک نسلی از مدیران پرانگیزه برای فردا تربیت دارید می‌کنید. با آقای رئیس‌جمهور هم ما صحبت می‌کردیم همین موضوع مطرح شد. اگر چنانچه ایشان بتوانند مثلاً فرض کنید صد نفر مؤمن و پرانگیزه انقلابی و متعهد را آماده کنند و آخر دولت‌شان همین صدا تا جوان را تحول‌کشور بدهند به نظر من کار بسیار بزرگی انجام گرفته است.»

متأسفانه نگاهی کوتاه به انتصابات اخیر در دولت نشانگر این است که با تسلط طیف‌های تندرو مدعی اصلاحات بر تصمیم‌گیری‌های دولت، بیش از اینکه امیدی به تربیت صد مدیر جوان مؤمن در دولت چهاردهم باشد، ظن تربیت صد مدیر حامی فتنه و اغتشاش بیشتر احساس می‌شود.

گوگل: ایران عملیات گسترده‌ای را علیه جاسوسان اسرائیل آغاز کرده است

سرویس‌های اطلاعاتی ایران، عملیات گسترده ضد جاسوسی را برای شناسایی افرادی که با دولت‌های متخاصم به ویژه اسرائیل همکاری می‌کنند، آغاز کرده‌اند.

نشریهٔ لنچرز با استناد به گزارش شرکت آمریکایی «گوگل» (Mandiant) در مقاله‌ای نوشت سرویس‌های اطلاعاتی ایران عملیات گسترده ضدجاسوسی را برای شناسایی افرادی آغاز کرده‌اند که با دولت‌های «دشمن» همکاری می‌کنند.

روش سرویس‌های اطلاعاتی برای رسیدن به این هدف ایجاد سایت‌های جعلی اینترنتی جهت سرقت اطلاعات و به‌رم‌داری از آنها در مرحلهٔ بعدی است. سرویس‌های امنیتی ایران می‌کوشند از این طریق بیشترین اطلاعات را دربارهٔ افراد مذکور جمع‌آوری کنند. در این بین اشخاصی که بیش از همه آماج قرار می‌گیرند کسانی هستند که خواستار همکاری با اسرائیل هستند. به نوشتهٔ Challenges، ایران قادر است این دسته از افراد را پس از شناسایی سرکوب کند.

بر اساس ادعای «گوگل»، سرویس‌های اطلاعاتی ایران از طریق برخی حساب‌های شبکه‌های اجتماعی نشانی‌های ۳۵ سایت جعلی منسوب به اسرائیل را برای به‌اصطلاح جلب و استخدام افراد یا در حقیقت شناسایی آنها منتشر کرده‌اند. افرادی که به این سایت‌ها رجوع می‌کنند باید مشخصات خصوصی خود را از قبیل نام، تاریخ تولد، محل سکونت، تجربهٔ حرفه‌ای و دانشگاهی ارائه کنند.

به ادعای «گوگل»، ایران این عملیات را در سال ۲۰۱۷ آغاز کرد و تا مارس ۲۰۲۴ نیز ادامه داد. در گذشته ایران عملیات مشابهی را به زبان عربی انجام داده بود. صفحات اینترنتی که سرویس‌های اطلاعاتی ایران منتشر می‌کنند پیش‌تر خود را تحت عنوان شرکت‌های منابع انسانی نسبتاً جادئاته معرفی می‌کنند این شرکت‌ها همچنین حوزهٔ فعالیت خود را عرصه‌های اطلاعات بین‌المللی و امنیتی، مشاوره و تحقیق در زمینهٔ سایبری معرفی می‌کنند.

سانسورچی‌های مدعی اصلاحات دست به کار شدند

رسانه‌های افراطی مدعی اصلاحات مجدداً دست به کار شده و در اقدامی مسوبق به سابقه گزارش کیهان را ناقص و فقط بخش جوابیه ریاست جمهوری را در کانال‌های خود منتشر کردند. پس از یادداشت روزنامه کیهان با عنوان « بازگشت غیرقانونی اخراج‌های قانونی آقای پزشکیشان! با کدام توجیه؟»، دفتر ریاست جمهوری جوابیه‌ای برای روزنامه کیهان ارسال کرد. روزنامه کیهان علاوه بر انتشار این جوابیه، در ادامه آن نیز اقدام به انتشار پاسخ خود در ادامه این مطلب نمود. اما طبق یک عادت همیشگی مدعیان اصلاحات و کسانی که تعهد و قسم به انتشار صحیح اخبار و وقایع را خورده‌اند، در کانال‌های رسانه‌ای خود که در واقع ویترین اخبار و اطلاع‌رسانی‌شان محسوب می‌شود صرفاً به بخش جوابیه دفتر ریاست جمهوری کردند و پاسخ کیهان را منتشر نکردند.

این اقدام رسانه‌های زنجیره‌ای مدعی اصلاحات خلاف رسالت خبرنگاری بوده و لازم به ذکر است که موضوع جدیدی نیست.

به طور مثال یکی از این رسانه‌های مدعی اصلاحات به این صورت گزارش کیهان را منتشر کرد که صرفا جوابیه دفتر ریاست جمهوری در آن قرار داشت. این گزارش به شرح ذیل منتشر شد: «جوابیه دفتر رئیس‌جمهور به کیهان:

دستور پزشکیشان برای بازنگری وضعیت اساتید و دانشجویان اخراجی کاملاً در چارچوب قانون است.

دولت وفاق ملی رفتارهایی سلیقه‌ای را که آزادی بیان و اندیشه را محدود کند، تحمل نخواهد کرد»

این شکل از انتشار یک گزارش نه تنها در اصول خبرنگاری مورد قبول نیست بلکه خلاف اصل وجدان و تعهد خبرنگاری است. در همین مسئله حکایت از آن دارد که مدعیانی که صحبت از سانسور اخبار و انتشار اخبار تحریف شده توسط دیگر رسانه‌ها را مدعی می‌شوند،

اخبار کشور

گزارش کیهان از پروژه «خالص‌سازی» با نابولی «وفاق ملی»

حذف منتقدان و به کار گیری افراطی‌ها

«وفاق ملی» نیست

حتی نهادهای غیردولتی را نیز هدف حملات خود برای خالص‌سازی از مسئولان انقلابی قرار می‌دهند.

ت‌رسم ن‌رسی به کیمه بررسی روند انتصابات در هفته‌های اخیر نشانگر این است که علی‌رغم توصیه رهبر معظم انقلاب بر به‌کارگیری مدیران مؤمن و متعهد، تأکید رئیس‌جمهور محترم بر عدم تعجیل در تغییر مدیران و مسئولان و نصب‌العین قرار گرفتن نیروهای انقلابی هستند، سعی در (کول به‌کارگیری افراد متعهد، متخصص و جوان صحت می‌گذارد).

نیز داشته و بر طبل بر کناری و خالص‌سازی تمام کشور از نیروهای انقلابی و متعهد به نظام می‌کوبند.

خواسته عجیب خالص‌سازی مدعیان اصلاحات در شرایطی مطرح‌شده است که دولت‌چهاردهم

در میان دولت‌های پس از انقلاب اسلامی با کسب ۱۶ میلیون و ۲۸۴

هزار رای از میان ۶۱ میلیون و ۴۵۲ هزار رای با ۲۶ درصد آرا واجدین شرایط، ضعیف‌ترین دولت به لحاظ آراء مردمی به‌شمار می‌آید. گرچه فردا تربیت دارید می‌کنید. با آقای رئیس‌جمهور هم ما صحبت می‌کردیم همین موضوع مطرح شد. اگر چنانچه ایشان بتوانند مثلاً فرض کنید صد نفر مؤمن و پرانگیزه انقلابی و متعهد را آماده کنند و آخر دولت‌شان همین صدا تا جوان را تحول‌کشور بدهند به نظر من کار بسیار بزرگی انجام گرفته است.»

متأسفانه نگاهی کوتاه به انتصابات اخیر در دولت نشانگر این است که با تسلط طیف‌های تندرو مدعی اصلاحات بر تصمیم‌گیران در دولت چهاردهم و با تسلط تندروهای مدعی اصلاحات بر ارکان تصمیم‌گیری دولت، افراد زیاده‌پار در حال دریافت جایزه عدم تعهد خود به نظام هستند.

تصمیم‌گیران در دولت چهاردهم و با تسلط تندروهای مدعی اصلاحات بر ارکان تصمیم‌گیری دولت، افراد زیاده‌پار در حال دریافت جایزه عدم تعهد خود به نظام هستند.

تصمیم‌گیران در دولت چهاردهم و با تسلط تندروهای مدعی اصلاحات که متأسفانه به تسلط بر تصمیم‌گیران در دولت نه‌دلیل متعصب جناحی و شخصی خود به جای کارآمدی دولت و

خبر ویژه

خود به این درد دچار شده‌اند.
همین رسانه‌ها صحبت از خالص‌سازی و شنیدن نظره‌های متفاوت می‌کنند اما به خودشان که می‌رسد قضیه متفاوت می‌شود؛ نه اخبار و گزارش دیگر رسانه‌ها را در درستی منتشر می‌کنند و نه حتی نظری متفاوت از آنچه که فکر می‌کنند و می‌اندیشند را برمی‌تابند.

این رسانه‌ها وقتی صحبت از وفاق ملی می‌کنند گویا برداشتی متفاوت از وفاق دارند و این کلمه را به معنای انتقاد نکردن و موضعی متفاوت و درست نگرفتن با دولت برداشت می‌کنند.

از طرف دیگر همین رسانه‌ها خود که با موضوع غلطشان در دوران دولت سیزدهم نسبت به عدم انتشار اقدامات خوب و بجای این دولت عیبارت وفاق ملی و رعایت اصل خبرنگاری را نقض کردند و در زمان شهادت رئیس‌جمهور بود که به خودشان آمدند. اما طولی نکشید که موضع قبلی خود را نسبت به دولت سیزدهم مجدداً اتخاذ کردند و همان روش قبلی را پیش گرفتند.

چه خوب است که قبل از هرگونه شعاری اول خودمان باشیم که به آن عمل می‌کنیم و صرفاً به صورت بلندگوی شعاردهی که خود خلاف آن را انجام می‌دهد ظاهر نشویم!

پشت پردهٔ هنجار شکنی‌های سب‌های خارجی مقیم تهران

در حالی که سفیر استرالیا در تهران اخیراً به دلیل انتشار مطالبی در ترویج هنجس گرایی احضار شد، وزارت خارجه این کشور با برچسب دفاع از حقوق بشر این هنجارشکنی را توجیه می‌کند. (۱۳ دیپمات) ۱۴۰۲ سفیر سوئیس در تهران نادین لوزانو به وزارت امور خارجه ایران احضار شد، آن هم به دلیل استفاده نامتعارف سفارتخانه تحت مدیریتش در بازنشر تصویری با «پرچم جعلی ایران».

با گذشت بیش از یک سال، رویداد دیگری رخ داد، این بار انتشار مطالبی به زبان فارسی در صفحه اینستاگرام سفارت استرالیا در تهران که به احضار سفیر این کشور به وزارت خارجه انجامید و واکنش وزارت برای پیشبرد آن تلاش می‌کنیم.

یازدهم شهریور سال جاری سفارت استرالیا در تهران در صفحه اینستاگرامش تصاویری از سفیر تازه منصوب شده ایان مک کانویل به همراه دبیر دوم سفارت در حمایت و ترویج هنجس‌های باری منتشر کرد که وزارت خارجه ایران با احضار سفیر نسبت به این اقدام هنجارشکنانه اعتراض کرد. این اقدام با واکنش‌های منفی در جامعه ایران مواجه شد و برخی حتی خواستار اخراج سفیر استرالیا نیز شدند.

سفیر استرالیا در زمان احضارش مدعی شده که در پیام منتشر شده نامی از ایران برده نشده و تعدادی در اهانت به مردم و ارزش‌های جامعه ایرانی نبوده و در همین ارتباط مدیر حوزه‌های علمیه کشور آیت‌الله علیرضا اعرافی ضمن محکوم کردن این اقدام از وزارت خارجه خواست برخورد مناسب و قاطعی در این باره داشته باشد. برخی از کاربران شبکه‌های اجتماعی هم عنوان کرده‌اند که سفیر استرالیا باید به‌عنوان عنصر نامطلوب اخراج شود تا درس عبرت شود.

در حالی که سفیر پیشین انگلیس در تهران سایمون گس در سال ۱۳۸۹ در متنی در وبگاه سفارت دولت متبوعش نوشت که «دیپلمات‌ها در انتقاد از وضعیت کشوری که به ماوریت در آن فرستاد شده‌اند باید جانب احتیاط را رعایت کنند»، در این مدت شاهد رفتارهای هنجارشکنانه و مغایر با معیارهای جامعه ایرانی توسط سفرا و رؤسای نمایندگی‌های خارجی مقیم تهران بودیم! از جمله مطلب منتشر شده توسط سفرای انگلیس و عکس یادگاری سفرای پیشین روسیه و انگلیس در بالکن صحنه تئاتر «رعایت کنند» در این مدت شاهد رفتارهای هنجارشکنانه و مغایر با معیارهای جامعه ایرانی توسط سفرا و رؤسای نمایندگی‌های خارجی مقیم تهران بودیم! از جمله مطلب منتشر شده توسط سفرای انگلیس و عکس یادگاری سفرای پیشین روسیه و انگلیس در بالکن نیست بلکه مسئله حاکایت از آن دارد که مدعیانی که صحبت از سانسور اخبار و انتشار اخبار تحریف شده توسط دیگر رسانه‌ها را مدعی می‌شوند، در همین خصوص، دیپلمات پیشین حسین علیزاده در گفت‌وگو

گفت و شنود

چرا سوخته؟!

گفت: چه خبر؟
گفتم: یک روزنامه آمریکایی درباره جنگ غزه نوشت:ته، اسرائیل نه فقط به هیچیک از اهدافی که اعلام کرده بود نرسیده بلکه به ویتربنی از شکست‌های پی‌درپی و زنجیره‌ای تبدیل شده است.

گفت: آفرین بر جبهه فراگیری مقاومت، از ایران و عراق و یمن و لبنان و…

گفتم: این روزنامه می‌نویسد: شکست‌های اسرائیل، نشان داد که توان بازدارندگی آمریکا یک بلوف بوده استست و در جنگ غزه، از حمایت‌های گسترده آمریکا هم کاری ساخته نبود.

گفت: حالا برخی از مدعیان اصلاحات و جریان غربگرای داخلی را بگو که جنایات وحشیانه آمریکا و اسرائیل را می‌بینند و از سوی دیگر دیده‌اند که ادعای قدرت آمریکا یک بلوف است و خیانت‌های آمریکا به ایران را هم دیده‌اند ولی هنوز هم از رابطه با آمریکا دم می‌زنند!وا اشتباهات قبلی را تکرار می‌کنند!
گفتم: یارو به رفیقش گفت چرا گوش‌ت سوخته؟
گفت: داشتم بیرهن رو اطمین می‌کردم که تلفن زنگ زد و اشتباهاً اطو را به جای گوشی تلفن به گوش‌م پرسیدند!
رو پرسید اوان گوش دیگرتر چرا سوخته؟
گفت: جب باید به اورژانس زنگ می‌زد!

حسن ششقاوی:

نباید تغییری در مرزها ایجاد شود

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در واکنش به ادعاهای مطرح شده مبنی بر گشایش کریدور زنگرور، گفت: ثبات و دوستی منطقه اقتضا می‌کند که ثبات در مرزها باقی بماند و تغییری در مرزها رخ ندهد.

حسن ششقاوی، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در واکنش به اظهارات برخی از مقامات روسیه مبنی بر گشایش کریدور زنگرور و همراهی با برداشته است ولی متأسفانه به واسطه تسلط طیف تندرو مدعی اصلاحات بر دولت، «وفاق ملی» امروز به واضح‌ترین نماد و مظهر سخن امیرالمؤمنین در حکمت

۱۹۸ نهچ‌البلاغه «کَلِمَةُ حَقِّ بُرَادٌ بِهَا يُاطَلُ» تبدیل شده است.

اسروزه بیش از هر کسی رئیس‌جمهور محترم در معرض خطر دیکتاتوری مدعیان اصلاحات قرار گرفته است، بدون شک غفلت پزشکیشان از تسلط طیف تندرو مدعی اصلاحات، وی را در معرض خطر، احصاها و بخن‌های ششقاوی متذکر شد: همه ما باید نسبت به حفظ تمامیت ارضی کشورها و بر رسمیت شاخن مرزهای بین‌المللی اهتمام داشته باشیم.

لنماینده مردم رباط کریم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: زمانی که سفتگوی وزارت امور خارجه بودم، به‌خوشی به یاد دارم که گاهی در وزارت خارجه شرایط به گونه‌ای بود که اقتضا می‌کرد افکار عمومی با بخشی از نخبگان علیه برخی کشورها موضع‌گیری داشته باشند، اما از آنجایی

با این‌اینترنشنال با بیان اینکه معمولاً سفرا و یا رؤسای سازمان‌های بین‌المللی حسنیهت‌های کشور میزبان را رعایت می‌کنند، عنوان می‌کند که توجیه سفارت استرالیا این است که قصد هنجارشکنی را نداشته و همزمان با استرالیا «روز بنفش» را جشن گرفته‌اند و به نظر من نمی‌آید که قصد توهین و هنجارشکنی داشته باشد.

از سوی دیگر کارشناس مسائل بین‌الملل حسن هانی‌زاده گفته که سفیر استرالیا با هدف توهین به ایران‌ها و انقلاب اسلامی این اقدامات تبلیغاتی را انجام داده و باید اخراج شود و ایران هم سفیرش در کانبرا را فراریخواند تا سفرای غربی در زمان حضور در ایران بدانند، ایران تحت هیچ شرایطی از ارزش‌های اسلامی و دینی خود برای برقراری رابطه با آنها عقب‌نشینی نخواهد کرد.

به گزارش فارس، سفیر پیشین ایران در لهستان رامین مهمان‌پرست در این باره با بیان اینکه هر فردی که به‌عنوان سفیر منصوب می‌شود باید متوجه مأموریتی که عهده‌دار شده باشد و آداب و مقررات کشور پذیرنده را رعایت کند، به فارس می‌گوید که اگر اقدام سفیر استرالیا بی‌توجهی به اصول اخلاقی بوده یا آن را توهین و توهانی از سوسی سفیران تلقی کرده و اگر عادلانه انجام نشده او باید ددانه که با این کار استرالیا را از ظرفیت‌های روابط با ایران محروم می‌کند.

بر خورده قبیله‌ای رسانه‌های زنجیره‌ای با اظهارات رئیس‌جمهور

روزنامه‌های مدعی اصلاحات در اقدامی هماهنگ و زنجیره‌ای، اظهارات رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه «راه نجات کشور روحیه بسیجی و جهادی است» را سانسور کردند.

مسعود پزشکشان، رئیس‌جمهور ایران روز شنبه ۱۳۰۲/۶/۱۷ در بازدید از قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا(ص) گفت: «راه نجات کشور احیا و تکیه به روحیه جهادی و بسیجی و واقعی‌ست همچون سال‌های ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی و همان روحیه و باورهای است که جنگ را اداره کرد و ادامه داد: اگر از آبادانی و ساختن کشور غفلت کنیم یا از روش‌های ناکارآمد برای این منظور استفاده کنیم، بیش از پیش از روند پیشرفت عقب می‌مانیم و این عقب‌ماندگی باعث می‌شود که فرصت‌ها و ظرفیت‌ها و منابع ما در منطقه و جهان از دست برود. ادامه مسیر با همین روند فعلی نتیجه‌بخش نخواهد بود و باید نگاه‌ها و روندها را اصلاح کنیم.»

وی همچنین بر ضرورت برگزاری جلسات مشترک میان نیروی مقاومت بسیج و سازمان برنامه و بودجه برای برنامه‌ریزی جهت اتخاذ راهکارهای جهادی برای حل هر چه سریع‌تر مشكل مدارس در مناطق محروم تأکید کرد و افزود: « یک کمک مردم و حاکمیت نگاه بسیجی می‌توانیم ظرف مدت یکسال کل مدارس لازم در مناطق محروم کشور را ساخته و مهیا کنیم.»

رئیس‌جمهور در بازدید از قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا(ص) با تأکید بر «روحیه جهادی و بسیجی» یکی از عوامل پیشرفت و اداره کشور را وابسته به این نوع نگاه دانست. نکته قابل تأمل اینجاست که این اظهارنظر رئیس‌جمهور، هیچ جایی در صفحه اول رسانه‌های زنجیره‌ای نداشت. به نظر می‌رسد این اظهارات به مقایز روزنامه‌های زنجیره‌ای مدعی اصلاحات خوش نینداده و با مزاجشان سازگار نیست چرا که بر اساس اصول منطقی، عدم بازتاب و نشر همسان با حذف و نادیده گرفتن است و ادعای «دانستن مردم از دست مردم» که شعار این جریان است، نیز سؤال می‌برد. بر همین اساس، این نگرانی وجود دارد که از حذف واژه سانسور اظهارات و عدم بازتاب یا رفتارز گذاشته و به حذف نگاه اصول و روش برسیم لذا موضوع عبارت «روحیه جهادی و بسیجی» نیست بلکه مسئله انگیزه هدف و «حد یقظه» این نوع گفتار است.

از دغدغه مدعیان اصلاحات پیشرفت، توسعه و راههای منتهی به رشد ایران باشد، بازتاب نظرات و اصولی که مًنتج به صعود ایران است، باید یکی از موارد کنترالش باشد، بنابراین عدم بازتاب، نشانگر نگاه فشری و حزبی رسانه‌های مدعی اصلاحات است و نه تنها بر تفکر محدود این جماعت متمرکز شده گذاشته بلکه ادعای ایران دوستی و دغدغه توسعه و پیشرفت کشور آنها را زیر سؤال می‌برد. ادعایی که عامل فتنه و شاتاز خبری بوده و به عنوان وجه تمایز با دیگر جناح‌ها مطرح می‌شد.

دوشنبه ۱۹ شهریور ۱۴۰۳
شماره ۲۳۶۶۶-
ربیع‌الاول ۱۴۴۶-

کیهان و خوانندگان

۳۳۱۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر

سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۲۳۲۳

* رهبر حکیم انقلاب در اولین دیدار با هیئت دولت چهاردهم، خدمات سه ساله شهید رئیسی را با خدمات اسطوره‌ای امیرکبیر قابل قیاس دانستند که عمق این خدمات عمدتاً زیرساختی، هنوز برای عموم آشکار نشده است. اما افسوس که از صدا و سیما مانند سباز، در مقابل، انگار گاه‌های رسانه‌ای و فرهنگی رسمی، تقریباً کار شایسته‌ای در تراز گرآمدیاشت این شخصیت برجسته تاریخ انقلاب و ایران و رئیس‌جمهور کمظفیر ملت و همراهان دیده نشد.

* بعد از عملیات طوفان‌الاقصی تاکنون ۱ میلیون نفر از اسرائیل به سبت اروپا مهاجرت کرده‌اند و از این تعداد ۹۴ درصد حاضر به بازگشت به اسرائیل نیستند. وضعیت حامیان اسرائیل هم به گونه‌ای است که افکار عمومی علیه آنهاست و تظاهرات گسترده‌ای علیه اسرائیل شکل می‌گیرد و جامعه حامی ایده صهیونیست دچار خلل شده است. از مقابل، افکار عمومی به نفع ایران و متحدانش و بر علیه اسرائیل و متحدانش می‌باشد. بنابراین اسرائیل و آمریکا گرچه خسارت زیادی به غزه وارد کرده‌اند ولی در حرحال بازنده این بازی هستند.

* جنوب یزشکیان! پیمان و عهد شما با سیاه بسیار مبارک است، به شرطی که شایطین وسوسه نکنند. اگر این پیوند عملیاتی شود، بسیاری از مشکلات کشور حل می‌شود و افتخاری برای شما و دولت چهارم خواهد بود.

* جریان منفعل تحت هر عنوان، آرزوی تسلیم شدن نظام را به گور خواهند برد. ملت با بصیرت گوش به فرمان ولایت در برابر تمامی چله‌اخوران خواهند ایستاد.

* جناب پزشکشان! پیمان و عهد شما با سیاه بسیار مبارک است، به شرطی که شایطین وسوسه نکنند. اگر این پیوند عملیاتی شود، بسیاری از مشکلات کشور حل می‌شود و افتخاری برای شما و دولت چهارم خواهد بود.

* بعد از عملیات طوفان‌الاقصی تاکنون ۱ میلیون نفر از اسرائیل به سبت اروپا مهاجرت کرده‌اند و از این تعداد ۹۴ درصد حاضر به بازگشت به اسرائیل نیستند. وضعیت حامیان اسرائیل هم به گونه‌ای است که افکار عمومی علیه آنهاست و تظاهرات گسترده‌ای علیه اسرائیل شکل می‌گیرد و جامعه حامی ایده صهیونیست دچار خلل شده است. از مقابل، افکار عمومی به نفع ایران و متحدانش و بر علیه اسرائیل و متحدانش می‌باشد. بنابراین اسرائیل و آمریکا گرچه خسارت زیادی به غزه وارد کرده‌اند ولی در حرحال بازنده این بازی هستند.

* دولت چهاردهم در حالی کار خود را شروع می‌کند که متأسفانه شعار سال یعنی جهش تولید با مشارکت مردمی ذیل تحولات سیاسی و جابه‌جایی دولت کمرنگ شده و در تلاش برای تحقق آن غفلت می‌نمود. لذا دولت چهاردهم در این هفت ماه آینده باید شعار سال را در راس برنامه‌های خود قرار دهد و تدابیر فوری و عملیاتی بسرای اجرای این نیاز مهم اقتصاد و جبران عقب‌ماندگی‌ها در این زمینه، تدبیر کند.

* دولت چهاردهم در حالی کار خود را شروع می‌کند که متأسفانه شعار سال

یعنی جهش تولید با مشارکت مردمی ذیل تحولات سیاسی و جابه‌جایی دولت کمرنگ شده و در تلاش برای تحقق آن غفلت می‌نمود. لذا دولت چهاردهم در این هفت ماه آینده باید شعار سال را در راس برنامه‌های خود قرار دهد و تدابیر فوری و عملیاتی بسرای اجرای این نیاز مهم اقتصاد و جبران عقب‌ماندگی‌ها در این زمینه، تدبیر کند.

* دولت چهاردهم در حالی کار خود را شروع می‌کند که متأسفانه شعار سال یعنی جهش تولید با مشارکت مردمی ذیل تحولات سیاسی و جابه‌جایی دولت کمرنگ شده و در تلاش برای تحقق آن غفلت می‌نمود. لذا دولت چهاردهم در این هفت ماه آینده باید شعار سال را در راس برنامه‌های خود قرار دهد و تدابیر فوری و عملیاتی بسرای اجرای این نیاز مهم اقتصاد و جبران عقب‌ماندگی‌ها در این زمینه، تدبیر کند.

* دولت چهاردهم در حالی کار خود را شروع می‌کند که متأسفانه شعار سال یعنی جهش تولید با مشارکت مردمی ذیل تحولات سیاسی و جابه‌جایی دولت کمرنگ شده و در تلاش برای تحقق آن غفلت می‌نمود. لذا دولت چهاردهم در این هفت ماه آینده باید شعار سال را در راس برنامه‌های خود قرار دهد و تدابیر فوری و عملیاتی بسرای اجرای این نیاز مهم اقتصاد و جبران عقب‌ماندگی‌ها در این زمینه، تدبیر کند.

* دولت چهاردهم در حالی کار خود را شروع می‌کند که متأسفانه شعار سال یعنی جهش تولید با مشارکت مردمی ذیل تحولات سیاسی و جابه‌جایی دولت کمرنگ شده و در تلاش برای تحقق آن غفلت می‌نمود. لذا دولت چهاردهم در این هفت ماه آینده باید شعار سال را در راس برنامه‌های خود قرار دهد و تدابیر فوری و عملیاتی بسرای اجرای این نیاز مهم اقتصاد و جبران عقب‌ماندگی‌ها در این زمینه، تدبیر کند.

* دولت چهاردهم در حالی کار خود را شروع می‌کند که متأسفانه شعار سال یعنی جهش تولید با مشارکت مردمی ذیل تحولات سیاسی و جابه‌جایی دولت کمرنگ شده و در تلاش برای تحقق آن غفلت می‌نمود. لذا دولت چهاردهم در این هفت ماه آینده باید شعار سال را در راس برنامه‌های خود قرار دهد و تدابیر فوری و عملیاتی بسرای اجرای این نیاز مهم اقتصاد و جبران عقب‌ماندگی‌ها در این زمینه، تدبیر کند.

* دولت چهاردهم در حالی کار خود را شروع می‌کند که متأسفانه شعار سال یعنی جهش تولید با مشارکت مردمی ذیل تحولات سیاسی و جابه‌جایی دولت کمرنگ شده و در تلاش برای تحقق آن غفلت می‌نمود. لذا دولت چهاردهم در این هفت ماه آینده باید شعار سال را در راس برنامه‌های خود قرار دهد و تدابیر فوری و عملیاتی بسرای اجرای این نیاز مهم اقتصاد و جبران عقب‌ماندگی‌ها در این زمینه، تدبیر کند.

* دولت چهاردهم در حالی کار خود را شروع می‌کند که متأسفانه شعار سال یعنی جهش تولید با مشارکت مردمی ذیل تحولات سیاسی و جابه‌جایی دولت کمرنگ شده و در تلاش برای تحقق آن غفلت می‌نمود. لذا دولت چهاردهم در این هفت ماه آینده باید شعار سال را در راس برنامه‌های خود قرار دهد و تدابیر فوری و عملیاتی بسرای اجرای این نیاز مهم اقتصاد و جبران عقب‌ماندگی‌ها در این زمینه، تدبیر کند.

* دولت چهاردهم در حالی کار خود را شروع می‌کند که متأسفانه شعار سال یعنی جهش تولید با مشارکت مردمی ذیل تحولات سیاسی و جابه‌جایی دولت کمرنگ شده و در تلاش برای تحقق آن غفلت می‌نمود. لذا دولت چهاردهم در این هفت ماه آینده باید شعار سال را در راس برنامه‌های خود قرار دهد و تدابیر فوری و عملیاتی بسرای اجرای این نیاز مهم اقتصاد و جبران عقب‌ماندگی‌ها در این زمینه، تدبیر کند.

* دولت چهاردهم در حالی کار خود را شروع می‌کند که متأسفانه شعار سال یعنی جهش تولید با مشارکت مردمی ذیل تحولات سیاسی و جابه‌جایی دولت کمرنگ شده و در تلاش برای تحقق آن غفلت می‌نمود. لذا دولت چهاردهم در این هفت ماه آینده باید شعار سال را در راس برنامه‌های خود قرار دهد و تدابیر فوری و عملیاتی بسرای اجرای این نیاز مهم اقتصاد و جبران عقب‌ماندگی‌ها در این زمینه، تدبیر کند.

* دولت چهاردهم در حالی کار خود را شروع می‌کند که متأسفانه شعار سال یعنی جهش تولید با مشارکت مردمی ذیل تحولات سیاسی و